
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
від 02 жовтня 2017 року         № 18-р 
 
 
Про скликання чергової двадцять четвертої сесії 
Слобожанської селищної ради VІI скликання 
 
 

Відповідно до частини 4 статті 46 та пункту 8 частини 3 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Скликати чергову 24 сесію Слобожанської селищної ради VII скликання 26 жовтня 
2017 року о 13.00 годині за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 56б. 

2. Винести на розгляд сесії питання, що додаються. 
3. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 

стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 
4. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Л.В. забезпечити контроль 

за виконанням розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
 
до розпорядження  
селищного голови 
від 02.10.2017 року № 18-р 
 
 

ЧЕРГА ДЕННА 24 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 
СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

від 09.11.2017 року 
 

1. Про підсумки виконання бюджету Слобожанської селищної ради за 9 місяців 2017 
року. 

2. Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 р. № 599 
«Про затвердження бюджету Слобожанської об’єднаної територіальної громади на 2017 
рік». 

3. Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016р. № 601 
«Про затвердження заходів до Плану соціально-економічного розвитку  Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2017 рік». 

Доповідає: Кононова Т.О. – голова постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку. 

Співдоповідач: Вусик С.М. – заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів селищної ради. 

4. Про затвердження Антикорупційної програми Слобожанської селищної ради 
та її виконавчих органів на 2017-2020 роки. 

Доповідає: Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу.  
5. Про затвердження Додаткової угоди до Договору про співробітництво соціальних 

громад у формі спільного фінансування (утримання) комунального закладу «Слобожанська 
школа естетичного виховання Слобожанської селищної ради». 

6. Про затвердження Програми розвитку молоді Слобожанської територіальної 
громади. 

7. Про затвердження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм 
виховання у Слобожанській селищній територіальній громаді на 2018-2020 роки. 

Доповідає: Салабай В.М. – голова постійної комісії з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів.  

Співдоповідачі: Гамасенко О.І. – начальник відділу молоді, культури, 
національностей та релігій, Діденко О.Б. – начальник служби у справах дітей, 
Шерстюк І.О. – головний спеціаліст юридичного відділу.  

8. Про скасування рішень. 
9. Про надання депутатської матеріальної допомоги. 
10. Про внесення змін до рішення 20 сесії 7 скликання від 27 липня 2017 року № 907-

20/VІІ «Про внесення змін до рішення 19 сесії VІІ скликання  від 22 червня 2017 року 
№ 841-19/VІІ «Про затвердження структури виконавчого комітету Слобожанської селищної 
ради». 

11. Про внесення змін в п. 1 рішення 17 сесії 7 скликання від 16.03.2017 р. № 736 
«Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 р. № 438 
«Про утворення комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради». 

12. Про надання в суборенду нежитлового приміщення по вул. Теплична, 31, 
КЗ «ССЦФЗН «Спорт для всіх». 

13. Про надання в суборенду нежитлового приміщення по вул. Теплична, 31, 
Комунальному закладу «Слобожанська школа естетичного виховання Слобожанської 
селищної ради». 



14. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 
комітету, прийнятих у міжсесійний період. 

Доповідає: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 
15. Земельні питання. 
15.1. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність для ведення особистого селянського господарства 
15.1.1. гр. Вольніков О.О., смт Слобожанське, вул. 8 Березня, 19. 
15.2. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних, допоміжних 
будівель та споруд технічної інфраструктури (каналізаційна система) 

15.2.1 Каналізаційно-насосна станція смт Слобожанське, вул .Мічуріна, 43-А 
15.2.2 Каналізаційно-насосна станція, смт Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського, 71-Ф 
15.3. Про зміну цільового призначення земельної ділянки площею 16,6217 га 

комунальної форми власності (ініціатор Краснораменський А.І.). 
15.4. Про надання згоди ТОВ «МСК «Україна-Канада» на передачу земельних 

ділянок (236 од.) у суборенду. 
15.5. Про вилучення з орендного користування ТОВ «МБК «Україна-Канада» 

18 земельних ділянок. 
15.6. Про надання згоди ТОВ «МСК «Україна-Канада» на об’єднання земельних 

ділянок (земельна ділянка площею 0,06 га по вул. Коралова, 13 та земельна ділянка площею 
0,06 га по вул. Коралова, 15). 

15.7. Про надання згоди на поділ земельної ділянки площею 63,1280, що перебуває 
в орендному користуванні «МСК «Україна-Канада». 

15.8.  Про поновлення договору оренди землі 
15. 8.1 гр. Мазниця А.С. 
15.9. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

15. 9.1 гр. Діхтярук О.К., смт Слобожанське, вул. Лесі Українки, 2 (АТО) 
15.9.2 гр. Гавриленко Т.С.- смт Слобожанське, вул. Паркова, 2 
15.9.3. гр. Солдатов С.В., смт Слобожанське, вул.В. Сухомлинського, 70 
15.9.4. гр. Тютерев О.В., м.Дніпро, вул.Щербини, 2/25 (АТО) 
15.9.5. гр. Голуб В.О., м.Дніпро, пр,Свободи, 89 а/613-614 
15.9.6. гр. Селезньов М.Л., смт Слобожанське, вул. 8 Марта, 28/99 (АТО) 
15.10. Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради від 22.06.2017 

№ 884-19/VІІ «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в постійне користування» 

15.11. Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності 

15.11.1 ФОП Чипчева Н.А., земельна ділянка площею 0,0012 га 
(біля вул. Будівельників, 20) 

15.11.2 ПП Сігма, земельна ділянка площею 0,0016 га с Степове, вул. Центральна. 
15.12. Про надання згоди на відновлення меж земельної ділянки. 
15.12.1 гр. Рахманіна Н.П. – смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 23. 
Доповідає: Шевченко Г.А. – голова постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища  
16. Різне. 
16.1. Про надання дозволу КЗ Слобожанський НВК № 1 ССР на демонтаж 

трубопроводу. 
16.2. Про надання дозволу КЗ Слобожанський НВК № 1 ССР на демонтаж бетонної 

огорожі. 
Доповідає: Шеремет М.О. – начальник відділу освіти. 
 



16.3. Про передачу комунального майна КЗ «Місцева пожежна команда». 
Доповідає: Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та мобілізаційної роботи. 
16.4. Про прийняття у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної 

громади кабельної лінії від ТП-777 до житлового будинку № 68 по вул. Василя 
Сухомлинського. 

Доповідає: Мазур О.М. - т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища. 

16.5. Про надання дозволу на функціонування двох логопедичних груп КЗ «ДНЗ № 4 
«Дивосвіт» Слобожанської селищної ради» 

Доповідає: Шеремет М.О. – начальник відділу освіти 
16.6. Про надання дозволу на придбання легкового автомобіля КЗ «Милосердя» 

та КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» та нежитлової будівлі за адресою: вул. Василя 
Сухомлинського, 56 для розміщення комунального підприємства. 

Доповідає: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 
16.7. Про розгляд звернення депутата виборчого округу № 2 Мельник С.І. 
16.8.Про надання земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд учасникам АТО та сім’ям загиблих.  
16.9. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передачу її у власність. 
16.9.1. гр. Синенко Н.М., смт Слобожанське, вул. Українська, 22. 
16.9.2. гр. Біблий С.Ф., с/т «Рубін». 
16.10. Про надання згоди на поділ земельної ділянки площею 0,9978 га за адресою: 

вул. Василя Сухомлинського, 56,  що перебуває в оренді ФОП Сіроштан С.М. 
Доповідає: Шевченко Г.А. – голова постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього  природного середовища  
16.11. Про створення комітету мікрорайону «Золоті ключі» без передачі їм будь – 

яких повноважень -за поданням депутата виборчого округу № 2 Мельник С.І. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Секретар селищної ради (виконкому)       Л.В.Лагода 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



